
 
 

ISTITUTO  PER  ANZIANI 
“CASA  DE  BATTISTI” 

 
CEREA  (VERONA) 

 

Deliberazione n. 10 

in data 31.03.2021 

 

 
                                                                             ___________ 

 
 

                                            VERBALE DI DELIBERAZIONE 
                                              Consiglio di Amministrazione 

 

 
 

OGGETTO: NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO TRIENNIO 

2021-2023. 

============================================================ 
 

       L’anno duemilaventuno, il giorno trentuno del mese di marzo alle ore 19.00 presso la sala riunioni 
di Villa Medici, Grigolli, Bresciani in Via Paride da Cerea, 61 previa attivazione di tutte le misure di sicurezza 

previste dalle disposizioni regionali e nazionali inerenti la prevenzione ed il controllo dell’infezione da Sars-

Cov-2, si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato ai sensi dell’art. 11, comma 4, 
dello Statuto vigente nelle persone: 
 
 

 

PRESENTI 
ASSENTI 

GIUSTIFICATI 
ASSENTI NON 
GIUSTIFICATI 

Dott. Guido Giorgio Cavaler X  
 

Don Giuseppe Andriolo   
X 

Sig.ra Maddalena Paola Gobbetti X  
 

Sig.ra Loredana Martini  X  
 

Sig. Gianni Sganzerla  X 
 

Sig. Andrea Manara  X  
 

Ingegner Enrico Zanoncello X  
 

 
 
Presiede il signor Guido Giorgio Cavaler  
 
Assiste e verbalizza in qualità di segretario il direttore dottoressa Maddalena Dalla Pozza. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’Ordine del Giorno 

 
 

 
                                        



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

- RICHIAMATA la precedente deliberazione di CdA n. 38 del 02.12.2020 avente per oggetto: 

“Approvazione avviso pubblico per la nomina nucleo di valutazione dell’ente triennio 2021-2023; 

 

- PRECISATO che la composizione e l’attività del Nucleo di Valutazione sono disciplinate nel 

Regolamento approvato con deliberazione di CdA n. 37 del 02.12.2020; 

 

DATO ATTO che entro il termine fissato nell’avviso pubblicato sul sito dell’ente (04.01.2021) sono 

pervenute via PEC le cinque candidature sottoindicate: 

 

a. BARUSSO DR. EDOARDO – Segretario Comunale, ora consulente in materia di valutazione 

del personale presso Enti Locali; 

 

b. BENEDINI DR. DONATO – Dottore commercialista – nominato Revisore del Conto con 

delibera di G.R. n. 1874 del 29.12.2020; 

 

c. PALELLA DR. BENEDETTO – Esperto in management della valutazione e Performance, 

componente NDV in diverse Pubbliche Amministrazioni; 

 

d. ROSSI DR. PAOLO: esperto in ruoli di gestione, coordinamento e supervisione svolto nelle 

funzioni di Direttore Generale del Personale dei Servizi in aziende strutturate del settore 

sociosanitario con natura giuridica pubblica; 

 

e. TIOZZO NETTI DR. MICHELE – esperto in “Pubblica Amministrazione e innovazione dei 

servizi, componente di OIV e nuclei di valutazione presso vari Enti Locali anche superiori ai 

20.000 abitanti; 

 

- DATA lettura dei curricula pervenuti riconoscendo ai candidati conoscenza e competenza nell’ambito 

della valutazione della performance di cui al D. Lgs 150/2009, e indicata l’incompatibilità del Dott. 

DONATO BENEDINI con la nomina conferita dalla Giunta Regionale di Revisore del Conto di questo 

Istituto; 

 

- DATO ATTO che il Consiglio ritiene di adottare quale criterio preferenziale per la valutazione 

l’esperienza acquisita presso Istituti Per Anziani; 

 

- CONSIDERATO che tra tutti i candidati che risulta avere un’esperienza dirigenziale acquista presso 

Istituti per Anziani è il Consiglio ritiene di  nominare quale Nucleo di Valutazione monocratico dell’ente 

il Dott. PAOLO ROSSI per il triennio 2021-2023; 

 

- DATO ATTO che il compenso previsto per il presente incarico è già stato stabilito nella deliberazione 

n. 37/2020; 

 

- VISTO il parere favorevole del Segretario/Direttore che attesta la legittimità del presente 

provvedimento; 

 

-  

Ad unanimità di voti, resi in forma palese, 

 

DELIBERA 

 

1. di nominare per le motivazioni in premessa indicate Nucleo di Valutazione monocratico di questo ente 

il Dott. ROSSI PAOLO – Dirigente esperto in ruoli di gestione, coordinamento e supervisione svolto 

nelle funzioni di Direttore Generale del Personale dei Servizi in aziende strutturate del settore 

sociosanitario con natura giuridica pubblica, in ragione dell’esperienza acquisita presso Istituti per 

Anziani e in ambito sociosanitario; 

 



2. di dare atto che il compenso economico onnicomprensivo spettante al Nucleo di valutazione per il 

triennio 2021-2023  è stato fissato con propria precedente deliberazione n. 37/2020 in € 1.000,00 annui 

al lordo delle ritenute di legge; 

 

3. di dichiarare, con separata votazione unanime e palese, l'odierno provvedimento immediatamente 

eseguibile, stante l'urgenza di dover provvedere al rinnovo;  

 

4. di pubblicare all’albo on Line dell’Ente il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto,  approvato e sottoscritto.  
 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 
 F.to Cavaler Dott. Guido Giorgio F.to Dalla Pozza Dott.ssa Maddalena 
 

I CONSIGLIERI 

 

Consigliere Firma Annotazioni 

Dott. Guido Giorgio Cavaler F.to Guido Giorgio Cavaler  

Don Giuseppe Andriolo        ASSENTE   

Sig.ra Maddalena Paola Gobbetti F.to Maddalena Paola Gobbetti  

Sig.ra Loredana Martini  F.to Loredana Martini  

Sig. Gianni Sganzerla      ASSENTE  

Sig. Andrea Manara  F.to Andrea Manara  

Ingegner Enrico Zanoncello F.to Enrico Zanoncello  

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che copia della presente deliberazione viene affissa all’Albo di questo Istituto per restarvi 15 giorni 

consecutivi dal 08.04.2021 

 

Cerea, lì 08.04.2021 

    IL SEGRETARIO 

 F.to Dalla Pozza Dott.ssa Maddalena 

 
 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 

 per decorrenza dei termini ai sensi dell’art. 4 della Legge Finanziaria Regionale n. 3/2003; 

 per dichiarazione di immediata eseguibilità. 

Cerea, li ___________________ 

 IL SEGRETARIO 

 ____________________ 

 


